
  Smlouva o dílo č. 45884 PLM_Zenklova  

Příloha č. 2 Dodatku: Orientační časový harmonogram Smlouvy (Harmonogram prací)

Fáze Milník č. Popis Typ termínu počet týdnů

1

1.1. Stanovení základních předpokladů a projektové báze, vytvoření projektové zprávy pro Fázi 1 pevný 4

1.2. Koncept Návrhu stavby*)

1.2.2- - 1.2.5. Analýza - vytvoření strategie pevný 2

1.2.6. - 1.2.17. Vytvoření Konceptu Návrhu stavby*) pevný 11

1.3. Vytvoření Čistopistu Návrhu stavby*) pevný 4

1.4. Získání Rozhodnutí EIA na základě zjišťovacího řízení podle Zákona č.100/2001 Sb. klouzavý - odhad 13

1.5. Získání rozhdnutí EIA. (Součástí ceny Díla se stane pouze na základě písemné výzvy Objednatele podle Smlouvy) klouzavý - odhad

1.6. Vytvoření Konceptu Dokumentace pro územní rozhodnutí pevný 8

1.7. Vytvoření Čistopisu Dokumentace k podání žádosti o územní rozhodnutí klouzavý - odhad 14

1.8. Milník sloučen s Fází 2 klouzavý - odhad 0

Fáze 1 celkem 56

2

2.1. Stanovení základních předpokladů a projektové báze, vytvoření projektové zprávy pro Fázi 2 pevný 2

2.2. Vytvoření Konceptu Dokumentace pro vydání společného povolení pevný 12

2.3. Vytvoření Čistopisu Dokumentace pro vydání společného povolení. Podání  kompletní žádosti o Společné povolení na stavební úřd do 28.6.2024 pevný 4

2.4. Získání Společného povolení vyznačením nabytí právní moci klouzavý - odhad 14

Fáze 2 celkem 32

3

3.1. Vytvoření Konceptu a Čistopisu Dokumentace pro provádění Stavby pevný 20

Milník č. 3.1. bude rozdělen před započetím prací na Fázi 3 na několik milníků odpovídajícím logickým stavebním a technologickém celkům v souladu zejména s Přílohou 
č.1, 1b a 1c Smlouvy a aktualizovanou Přílohou č.2 Dodatku - Harmonogram prací

3.3. Spolupráce při výběru Generálního zhotovitele stavebních prací pevný - odhad 4

Fáze 3 celkem 24

4

4.1. Autorský dozor pevný - odhad 96

Fáze 4 celkem 96

5

5.1. Průběžná činnost během Fáze 5 pevný - odhad 20

5.2. Závěrečná zpráva pevný 2

Fáze 5 celkem 22

pevný - celkem 189

klouzavý - celkem 41

DÍLO CELKEM 230

Vysvětlivky:

Typ termínu Popis
pevný Pevně stanovený termín zpracování části Fáze od pokynu Objednatele k stanovenému Milníku
pevný - odhad

klouzavý - odhad Odhad termínu vydání příslušných vyjádření/stanovisek/rozhodní od podání kompletní žádosti s příslušnou Dokumentací
Fáze Odkazuje na příslušnou část Smlouvy, zejména pak rozsah prací jak je popsán v Příloze č. 1 Rozsah prací Dodavatele

Milník č. Odkazuje na příslušnou část Smlouvy, zejména pak rozsah prací jak je popsán v Příloze č. 1 Rozsah prací Dodavatele

Změny v rámci Dodatku Žlutě označená pole obsahují změnu údajů , které jsou předmětem tohoto Dodatku

* Návrh stavby v rozsahu dokumentace k podání oznámení o Posouzení vlivu Projektu na životní prostředí podle relevantního zákona (dále jen „EIA“). 

v Praze dne: 26.01.2024 podpis Účastníka:

Milníky č. 3.1., 4.1. a 5.1. budou rozděleny před započetím prací na příslušné Fázi na několik milníků, odpovídajících logickým stavebním a technologickém celkům v souladu zejména s Přílohou č.1, 1b a 1c Smlouvy, aktualizovanou Přílohou č.2 
Dodatku - Orientační časový harmonogram Smlouvy (Harmonogram prací) a Harmonogramem Stavby

Pražská developerská společnost, příspěvková organizace
sídlo: U Radnice 10/2, 110 00 Praha 1 – Staré Město
IČ: 09211322
datová schránka: 46ziusv, e-mail: info@pdspraha.eu, www.pdspraha.eu Příloha 2 – Harmonogram prací/Harmonogram_prací Strana 1 z 1


